山东省畜牧兽医局公告

    公告〔2017〕1 号

依据《全国执业兽医资格考试委员会第 17 号公告》精神，现就 2016 年山东省执业兽医资格认定有关要求公告如下：

一、合格分数线

2016 年全国兽医全科类执业兽医师和执业助理兽医师合格分数线分别为 222 分和 200 分。

二、成绩公布与查询

2016 年全国执业兽医资格考试成绩于 2017 年 1 月 20 日公布，考生自 2017 年 1 月 20 日零时起可登录中国兽医网（http://www.cadc.gov.cn）全国执业兽医资格考试网上信息平台查询本人成绩。

三、资格申请

1、申请人于 2017 年 2 月 28 日前登陆中国兽医网
（http://www.cadc.gov.cn）申请资格认定，主要包括：提交申请信息，预约确认时间，查看确认地，选择证书领取地点，获取申报号码等。

2、申请人于 2017 年 3 月 6 日-3 月 17 日到确认地提交申请材料。

四、申报材料

1、有效身份证原件及 2 份复印件；

2、兽医、畜牧兽医、中兽医（民族兽医）大学专科以上学历证书原件及 2 份复印件；不具备大学专科以上学历，但在 2009年 1 月 1 日前取得兽医师以上专业技术职称的，应当提交专业技术职称资格证书原件及 2 份复印件；

3、执业兽医资格授予申请表 2 份。

五、执业兽医资格证书补发

往年获证人员因遗失、破损等原因申请补发证书的，在 2016年 10 月 30 日至 12 月 31 日期间经全国执业兽医资格考试网信息平台申请，于 2017 年 3 月 6 日-3 月 17 日携带本人身份证原件及复印件、证书补发申请表到申请地提交申请材料。审核通过的，补发资格证书。

六、证书领取

申请人可于 2017 年 4 月 3 日零时后登陆中国兽医网（http://www.cadc.gov.cn）查询认定结果。经认定合格的申请人，由山东省畜牧兽医局颁发执业兽医资格证书。资格证书领取时间为 2017 年 4 月 10 日至 4 月 21 日。领取地点为考生自行选定的证书领取地畜牧兽医主管部门。

对认定结果存有异议的申请人可直接向山东省畜牧兽医局提出行政复议。

    联系人：张文娟

    联系电话：0531-87198900

    特此公告。

     附件:各市 2016 年度执业兽医资格确认地地址及联系方式

                                        山东省畜牧兽医局

                                       2017 年 1 月 10 日

附件

各市 2016 年度执业兽医资格确认地地址及联系方式

	考点
	单位
	地址

	联系电话

	济南
	济南市动物卫生监督所
	济南市历下区龙鼎大道 1 号龙奥大厦

	0531-66602772

	C1439

	青岛
	青岛市畜牧兽医局防疫处
	东海中路 2 号环海大厦 7 楼

	0532-85065216

	淄博
	淄博市动物卫生监督所
	淄博市张店区人民西路 3 号

	0533-2187373

	枣庄
	枣庄市动物卫生监督所
	枣庄新城民生路 601 号（水利大厦 5

	0632-3921685

	楼 522 室）

	东营
	东营市畜牧局兽医与兽药管
	东营市南一路 264 号

	0546-8305061

	理科

	烟台
	烟台市动物卫生监督所
	烟台莱山区新苑路 9 号

	0635-6648384

	潍坊
	潍坊市畜牧局
	潍坊市奎文区健康东街 63 号

	0536-8091854

	17865699292

	济宁
	济宁市畜牧兽医局医政药政
	济宁市任城区环城北路 10 号

	0537-3290157

	科

	泰安
	泰安市畜牧兽医局
	泰安市擂鼓石大街 379 号（原虎山东

	0538-8333400

	路 8 号）

	威海
	威海市动物卫生监督所
	统一路 411 号（质量技术监督局对面，

	0631-5221738

	农科院院内附楼 3 楼）

	日照
	日照市畜牧兽医局医政药政
	日照市东港区北京路 188 号日照大厦

	0633-7960511

	科
	11 楼东办公室

	莱芜
	莱芜市畜牧兽医局动物卫生
	莱芜市莱城区鲁中西大街 58 号

	0634-6111319

	监督所（304 室）

	临沂
	临沂市动物疫病预防控制中
	临沂市兰山区南坊广州路与汶河路交

	0539-8314305

	心
	汇鲁商中心 A03 一单元十楼

	德州
	德州市动物疫病预防控制中
	德城区德兴中大道 991 号四楼东头

	0534-2323913

	心

	聊城
	聊城市畜牧兽医局医政药政
	东昌府区柳园北路 24 号市畜牧局（汽

	0635-7106610

	科
	车总站对过）

	滨州
	滨州市畜牧兽医局兽医与兽
	滨州市黄河五路 367 号

	0543-2220566

	药管理科
	交通大厦 2603 室

	菏泽
	菏泽市动物卫生监督所
	菏泽牡丹区成阳路与中山路交界处往

	0530-5573564

	西 300 米路北 402 室